



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.334.2019.MDR

Warszawa, dnia ...03.07.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi – przetarg nr 37/2019 na ochronę fizyczną osób i mienia oraz ochronę przeciwpożarową na obiektach administrowanych przez ZTM w Warszawie

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III ust. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ, a także zgodnie z rozdz. III ust. 14 SIWZ zmienia postanowienia SIWZ:

Pytanie 1:

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ rozdział XV Kryterium oceny ofert. Proszę o uściślenie zapisu w kryterium nr 2 - liczba wykonanych usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia. Czy Zamawiający w tym kryterium poprzez tabelaryczny wykaz wraz z ilością usług dodatkowych (ponad 2 wykazane na spełnienie warunku udziału w postępowaniu) w celu uzyskania maksymalnej liczby punktów w kryterium nr 2 powinien wykazać 10 usług, czyli dwunasta usługa zgodnie z tabelą w treści SIWZ wskazuje na wykazanie maksymalnej ilości usług dodatkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający w kryterium nr 2 określił, iż Wykonawca w celu uzyskania maksymalnej liczby punktów (czyli 10 pkt.) powinien wykazać 12 lub więcej wykonanych własnych usług w zakresie ochrony osób i mienia. Wykonawca może oczywiście wykazać więcej wykonanych usług własnych niż 12 i w tym przypadku otrzyma maksymalną liczbę punktów (czyli 10).

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie zapisu z paragrafu 1 ust. 26 zamówienia dot. spełnienia wymogu określonego w art. 68 ust. 3 Ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych z dnia 11 stycznia 2018 r, a mianowicie, ile pojazdów elektrycznych do realizacji przedmiotowego zamówienia ma zapewnić Wykonawca? Czy warunek postawiony w przytoczonej ustawie i treści Specyfikacji będzie spełniał segway – dwuśladowy, dwukołowy jednoosobowy pojazd elektryczny wykorzystywany przez pracowników ochrony na WKM Młociny?

Odpowiedź:

Ustawa o elektromobilności i paliwach alternatywnych z dnia 11 stycznia w art. 68 ust. 3 Ustawy określa udział pojazdów elektrycznych we flocie użytkowanych pojazdów przy wykonywaniu Przedmiotu Zamówienia na 10 % licząc od 1 stycznia 2020 roku. Wykonawca wiedząc, jaką flotę pojazdów przewiduje do realizacji Umowy, sam określi 10 procentowy udział pojazdów elektrycznych.

W przedmiotowej Ustawie art. 2 ust. 12 definiuje pojazd elektryczny jako pojazd samochodowy w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym. Segway **nie jest**, w myśl tych ustaw, pojazdem elektrycznym.

Pytanie 3:

Czy w przypadku wnoszenia przez konsorcjum wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w treści gwarancji powinni być wymienieni wszyscy uczestnicy konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, aby w gwarancji ubezpieczeniowej wadialnej byli wymienieni wszyscy uczestnicy konsorcjum, albo co najmniej była w tej gwarancji informacja, że dany wykonawca będzie brał udział w postępowaniu jako pełnomocnik wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego lub jako członek konsorcjum.

Pytanie 4:

Czy oferta oraz wszystkie załączniki wymagane w postępowaniu podpisane elektronicznie przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy, mogą być wysłane z konta ePUAP pracownika, który nie ma uprawnień do reprezentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w sytuacji przedstawionej w pytaniu nr 4 oferta wraz z wymaganymi załącznikami może być wysłana z konta ePUAP pracownika, który nie ma uprawnień do reprezentacji.

Pytanie 5:

Czy pojazd elektryczny przeznaczony do realizacji przedmiotowego zamówienia ma być użytkowany przez 24 godziny na dobę? Czy też Wykonawca będzie miał czas na ładowanie tego samochodu i wtedy samochód nie będzie użytkowany przy realizacji tego zamówienia.

Odpowiedź:

Ustawa z dnia 11 stycznia o elekromobilności i paliwach alternatywnych w art. 68 ust.3 określa tylko udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający za naturalne uważa, że każdy pojazd we flocie pojazdów użytkowanych przy realizacji Umowy, musi zostać zasilony, niezależnie czy benzyną, olejem napędowym, gazem ziemnym czy też wreszcie poprzez ładowanie energii elektrycznej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. III ust. 14 SIWZ zmienia postanowienia rozdziału XIII SIWZ poprzez sprostowanie omyłki pisarskiej polegającej na błędnej numeracji ustępów tego rozdziału. Zamawiający zmienia ww. numerację w następujący sposób:

Było:

Po ustępie 11 były ustępy 2 i 3.

Jest:

Po ustępie 11 są ustępy 12 i 13.

Treść przedmiotowych ustępów pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek

